
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍBA 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Sete de setembro, 325 – CEP 92704-515 

(51) 3480-1174 www.camaraguaiba.rs.gov.br 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Dispensa de Licitação nº 30/2024 

 

   O Poder Legislativo de Guaíba torna pública a contratação direta com a 
empresa GOL LINHAS AEREAS S.A., inscrita no CNPJ nº 07.575.651/0001-59, para 
compra de passagens aéreas no período de 09/12/2024 a 12/12/2024 – PORTO 
ALEGRE – BRASÍLIA, para a parlamentar Carla Vargas. Processo Administrativo nº 
41/2024. Dispensa de Licitação nº 30/2024. Fundamentação: art. 75, inciso II, da Lei 
14.133/2021. Valor total da contratação: R$ 3.879,77(três mil oitocentos e setenta e 
nove reais e setenta e sete centavos). Crédito orçamentário: 33390330000000000000. 
Data da dispensa: 13/11/2024.                  

 

Guaíba, 13 de novembro de 2024. 

 

 

 

João Carlos da Silva Caldas 
Presidente 

 

 

 


